
Fiche Horaire
Ligne : LS 377 : GRENDELBRUCH - OBERNAI - 2017-2018

Aller Renvoi : 1

Commune Point d'arrêt lmmjv-- lmmjv--  -----s-  -----s-

GRENDELBRUCH Brehnacker 07:00 07:00

Mairie 07:02 07:02

Cimetière 07:04 07:04

MOLLKIRCH Rue des Hérons 07:10 07:10

rue de la Chapelle 07:12 07:12

Eglise 07:14 07:14

Carrefour RD 204-217 07:16 07:16

Bildauerhof 07:17 07:17

ROSENWILLER Calvaire | 07:15 | 07:15

Puit | 07:17 | 07:17

ROSHEIM Porte du Lion | 07:23 | 07:23

Cimetière | 07:25 | 07:25

Complexe Sportif | 07:31 | 07:31

Ste Odile 07:28 | 07:28 |

Gendarmerie 07:30 | 07:30 |

OBERNAI Lycée Agricole 07:40 07:43 | |

Collège Europe 07:45 07:47 | |

Parking Pferchel 07:50 07:50 07:50 07:50

Les LMMeJV les matins : passage de la LS 370 à Rosheim "porte du lion" pour prendre une partie des élèves (sinon surrefectif sur la LS 377)

Retour Renvoi : 2 1 1 1

Commune Point d'arrêt lm-jv-- --m---- lm-jv-- lm-jv-- --m---- --m---- ----s- ----s-

OBERNAI Collège Europe 16:45 - - 12:10 12:10 - -

Parking Pferchel | 17:38 17:38 12:15 12:15 12:15 12:15

Lycée Agricole | 17:43 17:43 12:20 12:20 | |

ROSHEIM Complexe Sportif 17:05 11:50 | | | | | |

Porte du Lion | | | 17:52 | 12:33 | 12:27

Cimetière | | | 17:54 | 12:35 | 12:29

Gendarmerie | | 17:53 | 12:30 | 12:25 |

Ste Odile | | 17:55 | 12:32 | 12:27 |

ROSENWILLER Puits 17:15 11:55 | 18:01 | 12:39 | 12:36

Calvaire 17:17 11:57 | 18:03 | 12:41 | 12:38

MOLLKIRCH Bildauerhof 18:02 12:39 12:34

Carrefour RD 204-217 18:03 12:40 12:35

Rue des Hérons 18:05 12:42 12:37

Rue de la Chapelle 18:07 12:44 12:39

Eglise 18:09 12:46 12:41

GRENDELBRUCH Cimetière 18:19 12:56 12:51

Mairie 18:21 12:58 12:53

Brehnacker 18:23 13:00 12:55

Renvoi :

1 - Correspondance à l'arrêt "porte du Lion" à Rosheim avec la ligne 358 pour les élèves de Rosenwiller à destination de Molsheim

2 - Navette entre le collège Europe et le collège de Rosheim pour les élèves de SEGPA.

     Les élèves sont récupérés devant le collège Europe, au niveau de l'arrêt du Pass'o Dec 2017

Transporteur : Transarc

Collège Rosheim Obernai


